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15 Temmuz'da bu millet Cumhuriyetine
sahip çıktı
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan, 29 Ekim’de kararlılık vurgusu: Cumhuriyete hayat veren
ruh dimdik ayaktadır. Katil sürülerinin bizi hedeflerimizden alıkoymasına asla izin
vermeyeceğiz
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yayımladığı 29 Ekim mesajında, "Mazlum ve mağdurlara umut
kapısı olduğumuz için terör örgütlerinin hedefindeyiz. 2023 hedeflerimiz doğrultusunda yola devam
ediyoruz" vurgusu yaptı. "Başta Cumhuriyetimizin banisi, Kurtuluş Savaşımızın muzaffer komutanı
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm gazilerimizi de rahmetle, tazimle yâd ediyorum" diyen
Erdoğan mesajında özetle şunları söyledi:

15 TEMMUZ, O RUHUN İFADESİ
 Türkiye Cumhuriyeti; asırlardır hürriyetinden ve onurundan taviz vermektense ölmeyi tercih eden
asil bir milletin küllerinden yeniden doğuşunun nişanesidir. Türk Milleti, 29 Ekim 1923'te tüm
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dünyaya iradesine pranga vurdurmayacağını, kendi kaderi üzerinde hiç kimsenin müdahil
olamayacağını kanıyla ve canıyla ilan etmiştir.
 İstiklal Harbimizi zafere taşıyan, Cumhuriyetimize hayat veren ruh, tıpkı 94 yıl önce olduğu gibi
bugün de dimdik ayaktadır. 15 Temmuz ihaneti karşısında, milletimizin 250 şehit ve 2 bin 193 gazi
pahasına gösterdiği şanlı direniş, işte bu ruhun ifadesidir. O gece kadınıerkeği, genci-yaşlısıyla
milletimizin tüm fertleri, Cumhuriyetin kazanımlarına sahip çıkmışlardır.
 'Millete efendilik yoktur, hizmet vardır' düsturuyla, hiçbir ayrım gözetmeden ülkemize en iyi şekilde
hizmet etmek için gece gündüz çalışıyoruz. Son 15 yıldır demokrasiden özgürlüklere, ticaretten
yatırımlara, sağlıktan dış politikaya kadar hayata geçirdiğimiz tarihi reformlar, bu irademizin en açık
ispatıdır.

2023 HEDEFLERİNE YÜRÜYORUZ
 Bugün, dünyadaki tüm mazlum ve mağdurların umut kapısı Türkiye'dir. Eli kanlı terör örgütlerinin
hedefi olmamızın da başta gelen sebebi budur. DEAŞ, PKK, PYD/YPG ve FETÖ gibi katil sürülerinin
bizi hedeflerimizden alıkoymasına izin vermedik, vermeyeceğiz. Manşetlerle, tezgâhlarla, üzerimize
salınan piyonlarla çarpışa çarpışa, 2023 hedeflerimiz doğrultusunda yolumuza devam ediyoruz.
 Dost ve kardeşlerimizin desteği, gönlünü ve gözünü ülkemize kilitlemiş mazlumların duası, aziz
milletimizin birlik ve beraberliğiyle, inşallah hedeflerimize ulaşacağız. Ülkemizin gurur günü olan 29
Ekim Cumhuriyet Bayramımızı bir kez daha tebrik ediyor, milletimize sağlık, huzur ve esenlik
diliyorum. Şehitlerimizin ruhları şad olsun! Cumhuriyetimizin 94'üncü kuruluş yıldönümü kutlu
olsun!"

'HER ZAMANKİNDEN DAHA GÜÇLÜ TÜRKİYE'
Başbakan Binali Yıldırım, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir
mesaj yayımlayarak, "Milletimizin birlik ruhu, fesat odaklarının bütün
tuzaklarını başlarına yıkacaktır" dedi. Yıldırım özetle şunları söyledi:
 "Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır
düsturuyla, Gazi Mustafa Kemal'in liderliğinde yürütülen istiklal
mücadelemiz, vatanımızın işgallerden kurtarılması ve
Cumhuriyetimizin ilanıyla hedefine ulaşmıştır. 94 yıldır karşısına çıkan
türlü zorlukların üstesinden gelerek ilerleyişini sürdüren Türkiye
Cumhuriyeti, bugün, ekonomisi, demokrasisi, hukuk devleti kimliği,
temel insani değerlere olan bağlılığı ve ilkeli dış politikasıyla dünyanın yükselen güçleri arasında yer
almaktadır.
 Demokratik istikrar yolunda son 15 yılda elde ettiğimiz kazanımlar 16 Nisan halkoylaması ile
perçinlenmiştir. Milli irade, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin yürürlüğe girmesiyle hayata
geçmiş olacaktır. Türkiye Cumhuriyeti bugün her zamankinden daha güçlü, daha kararlı bir ülkedir.
Birliğimize, beraberliğimize, vatanımıza, istiklalimize, geleceğimize kast eden hiçbir terör faaliyeti,
darbe teşebbüsü, finansal ve medyatik saldırı hedefine ulaşamayacaktır. Türkiye Cumhuriyeti 21'inci
yüzyıla damgasını vuracaktır."

'CUMHURİYET CUMHURUN YÖNETİME HâKİM OLMASIDIR'
TBMM Başkanı İsmail Kahraman yayımladığı mesajda, "Cumhuriyet, cumhurun yani halkın yönetime
hâkim olmasıdır. Manevi ve milli kimliğimizi muhafaza ederek gelişme yolunda yürüyeceğiz ve
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muasır medeniyetler seviyesinin ötesine geçeceğiz" dedi. Kahraman 29 Ekim mesajında özetle şunları
söyledi: Türkiye Cumhuriyeti, bütün vatandaşlarını barış içinde bir arada yaşatma ideali ile tek millet,
tek bayrak, tek vatan ve tek devlet hedefiyle istikbale yürümeye devam edecektir. TBMM'nin ilk
Başkanı Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, Cumhuriyet'in kuruluşunda büyük fedakârlıklar
gösteren devlet ve siyaset adamlarını minnetle anıyorum. Cumhuriyetimizin ebed-müddet olmasını
niyaz ediyorum."

'TÜM YURTTAŞLARIN BAYRAMI KUTLU OLSUN'
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu: "Cumhuriyetimizin günümüzde yaşadığı temel problemler,
tüm gençlerimizin diğer vatandaşlarımızla birlikte, 'Demokratik laik ve sosyal hukuk devleti' ilkesine
duydukları derin bağlılığıyla aşılacaktır. Tüm yurttaşlarımızın Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyorum."

CUMHURİYET İLELEBET YAŞAYACAK
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli: "Türk milleti azmetmiş, mücadele etmiş, can ve kan vermiş
yazdığı bağımsızlık destanından Cumhuriyeti çıkarmıştır. Türkiye Cumhuriyeti ilelebet var olacaktır.
Ve de önünü kesmeye hiçbir hainin, hiçbir düşman emelin gücü yetmeyecektir. Cumhur,
Cumhuriyetine sahip çıkacaktır. Yeni işgal denemeleri, yeni saldırı ve komplolar milli surun hisarlarını
Allah'ın izniyle aşamayacaktır."

'ORDUMUZ HAİNLERDEN TEMİZLENDİ'
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar: "15 Temmuz hain darbe
girişimi sonrası, aziz milletimizin güven ve desteğiyle hainlerden
temizlenen ve temizlendikçe daha da güçlenen Türk Silahlı Kuvvetleri
çalışmalarına 'Ölürsek şehit, kalırsak gazi!' anlayışı içinde kararlılıkla
devam etmektedir. Suriye'de ve Irak'ta yaşanan gelişmeler, terör başta
olmak üzere çok önemli risk ve tehditleri bünyesinde barındırmaktadır.
Bu risk ve tehditlere karşı, asil milletimizin emrinde, sorumluluğunun
bilincinde olan kahraman ordumuz; her türlü tehdit ve tehlikeyi
kaynağından itibaren karşılamayı hedeflemekte ve yurt içinde ve sınır
ötesinde, egemenlik ve bağımsızlığımızın güvenliği için, atılması gerekli bütün adımları kararlılıkla
atmaktadır."

'KUVVET BİRDİR O DA MİLLETTİR'
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci: "Bağımsızlığımıza karşı oluşturulacak her türlü engeli,
milletimizle birlikte, kararlı bir duruşla aşacağımızı herkes bilmelidir. Kuvvet birdir ve o da millettir.
Üstte gök çökmedikçe altta yer yarılmadıkça birliğimizi, beraberliğimizi kimse bozamaz."

HEDEFLERİMİZE ULAŞACAĞIZ
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci: "Cumhuriyetimizin 100. yılına, hem 2023 hedeflerimize ulaşmış, hem
de birliğimizi en üst seviyeye çıkarmış olarak gireceğimize yürekten inanıyorum."

CUMHURİYETE SAHİP ÇIKACAĞIZ
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül: "Son yıllarda devlet ve millet olarak yaşadıklarımız, Cumhuriyete dört
elle sarılmamız gerektiğini de göstermiştir."
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HEP BİRLİKTE BÜYÜK TÜRKİYE
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü: "Sanayi ülkesi hedefine doğru güven içinde yürüyecek,
Atatürk'ün işaret ettiği muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkacak, büyük Türkiye'yi hep birlikte
inşa edeceğiz."

ATATÜRK'ÜN EMANETİ HEP YAŞAYACAK
Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan: "Cumhuriyet'e ve değerlerine sahip çıkma görevini milletimize veren
büyük Atatürk'ün bu emaneti, dünya var oldukça yaşayacak, devletimiz ebet müddet bu topraklarda
milletimize hizmet edecektir."

'O VAZİFE BİZLERİN VE GENÇLERİN OMUZUNDA'
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak: "Atatürk'ün 'Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek
olan sizlersiniz' sözleriyle işaret ettiği vazife biz yetki sahiplerinin ve gençliğimizin omuzlarındadır.
Bu vazifeye layık olmak için gençlerimizin üzerine güçlü, birikimli ve daima hazır olmaktır."
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